
Nodalījuma noraksts
Zemgales rajona tiesa
Bauskas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 212 - 36
Kadastra numurs: 40019001608
Dārza iela 18 - 36, Bauska, Bauskas nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1.  Dzīvokļa  īpašums  Nr.  36  -  dzīvokļa  kopējā  platība
26.1m2, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamā
daļa 261/38995.
         Žurn. Nr. 400306, lēmums 24.09.1997., tiesnese Aija Biezā

261/38995
26.1 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Uz 1997.gada 8.jūlijā noslēgtā pirkuma līguma
Nr.  5/23 pamata ir  nostiprinātas  īpašuma tiesības
Marijai  PAĻČEHAI,  personas kods 020737-12068.
Īpašuma  vērtība:  Ls  1140.44  Atzīme  -  dzīvokļa
īpašumam ar Nr. 36 iekārtota atsevišķa IIIdaļa ar Nr.
36.
         Žurn. Nr. 400306, lēmums 24.09.1997., tiesnese Aija Biezā
Grozīts

1140.44 LVL

2.1.  Grozīt  1.1.ierakstu  (žurnāla  Nr.  400306,
24.09.1997)  un  izteikt  sekojoši  :Uz  LR  Iekšlietu
ministrijas pilsonības un imigrācijas departamenta
Bauskas  rajona  nodaļas  1997.gada  5.novembra
izziņas Nr. 18-180 pamata izlabots īpašnieces vārds,
uzvārds  un,  personas  kods  sekojoši  :  Marija
PAĻČEVSKA, personas kods 201235-13008,
         Žurn. Nr. 10390, lēmums 12.11.1997., tiesnese Aija Biezā

1

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Atzīme - bezmantinieku manta, piekritīga valstij.
1.2. Pamats: 2021.gada 21.jūnija akts par mantojuma lietas izbeigšanu, reģistra Nr.1798.
         Žurn. Nr. 300005387419, lēmums 08.07.2021., tiesnese Līga Ieleja

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1.  Atzīme -  Ir  īpašuma tiesību  aprobežojums saskaņā ar  1997.gada 8.jūlija
pirkuma  līguma  Nr.  5/23  1.3.punktu:  kopējās  lietošanas  inženiertehniskās
komunikācijas - aukstais ūdensvads, gāzes vadi, kanalizācija, karstais ūdensvads,
siltumtrase,
         Žurn. Nr. 400306, lēmums 24.09.1997., tiesnese Aija Biezā
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005387419)

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēsta  1.iedaļas  atzīme Nr.1.1  (žurnāls  Nr.252097400306,  24.09.1997).
Pamats: Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu 19.punkts.
         Žurn. Nr. 300005387419, lēmums 08.07.2021., tiesnese Līga Ieleja

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Edvīns Kāpostiņš. Pieprasījums izdarīts 05.08.2021. 14:09:01.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub

